
1. Židli postavíme ke stolu a nastavíme sedátko a podnožku 
do správné výšky vzhledem k výšce stolu i velikosti dítěte 
(dle návodu přiloženého k židli Jitro®). 
Pro svorníky využijeme otvory co nejblíže k sedátkům.

2. Zadní díl kalhotek provlékneme otvorem ve zvýšené opěrce 
(viz foto). Na zadní straně zapneme druky. Dítě posadíme 
na židli a vyzkoušíme vhodnou délku popruhu vedoucího 
přes bříško. Po jejím nastavení zapneme přezky na bocích židle. 
Nakonec zapneme i pásky udržující kalhotky na bříšku 
ve správné výšce, vedoucí pod ručičkama dítěte a přes 
opěrátko dozadu (nebo pod opěrátkem – podle výšky 
vašeho stolu) a to také do polohy, která vyhovuje 
velikosti dítěte. Tyto pásky zároveň poskytují dítěti 
částečnou oporu při naklánění do stran. Kalhotky lze 
zkombinovat s Kompletem pultík.

3. Nastavíme délku kšandiček a na zadním dílu zapneme 
přezku.

VAROVÁNÍ!!! Přídržné zařízení je určeno pro děti k sezení u stolu. 
Deska stolu je další překážkou, která jim znemožňuje ze židle vylézt!

V žádném případě nenechávejte děti sedět v přídržném zařízení bez dozoru!

Zadní díl kalhotek provlékneme otvorem ve zvýšené opěrce 

přes bříško. Po jejím nastavení zapneme přezky na bocích židle. 

Doporučení:

Přezky častým zapínáním a rozepínáním poškozují 
lak na bocích židle. Dbejte proto, aby byly vždy 
podloženy přesahujícím koncem pásku. 
Kalhotky bude vaše dítě používat velmi krátkou 
dobu vzhledem k době využití židle samotné. 
Proto je škoda, aby došlo k jejímu poškození. 

Nejnižší a nejvyšší možné nastavení kalhotek 
(k výšce stolu 60–80 cm) Vatelínové kalhotky na Židli Jitro® Plus (pohled zezadu)

VATELÍNOVÉ KALHOTKY 
S KŠANDIČKAMI

®

NÁVOD NA SESTAVENÍ PEČLIVĚ USCHOVEJTE PRO PŘÍPAD DALŠÍHO NAHLÉDNUTÍ

Montážní postup:

Pro děti od devíti měsíců do dvou let

Vatelínové kalhotky na židli Jitro® Plus 
(pohled zepředu)



Židle Jitro® Plus s vatelínovými kalhotkymi a kšandičkami


